
 
 

UCHWAŁA NR 104/XX/25 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 45/VIII/24 z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 45/VIII/24 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych zmienia się w ten sposób, iż § 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy inne niż pojazdy specjalne 
w rozumieniu prawa o ruchu drogowym, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 707) wykorzystywane 
na cele ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt 2, 4 i 6 ustawy 
z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U z 2025 r. poz. 707).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10887


	UCHWAŁA NR 104/XX/25 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T12:48:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




